



# Keymen

مشاوره و آموزش سیستمهای مدیریت  
Consulting & Training of Management System

افتخار ملی و بین المللی طی مراسمی در حاشیه اجلاس سالانه شورای بین المللی مشاوران در شهر میلان ایتالیا به اینجانب به عنوان نماینده شرکت کاین اهدا گردید.

**آقای دکتر رمز موفقیت شرکت کاین را در چه میبینید؟**  
دانشن چشم انداز و استراتژی های مشخص، کار تیمی و حفظ کرامت انسانی در بین کارکنان، تمرکز جدی بر کیفیت و رضایت مشتریان، تکیه بر مدیریت فرایند در اداره شرکت، توسعه حس تعلق سازمانی در بین کارکنان و شریک کردن آنها در نتایج موفقیت ها، به روز آوری دانش کارکنان با چشم انداز حضور در بازارهای بین المللی، حضور در جوامع ملی و بین المللی تخصصی و تعهد جدی به انجام مسئولیت های اجتماعی از عوامل اصلی موفقیت این شرکت می باشد.

**چه توصیه ای برای سازمان ها و شرکت هایی دارید که علاقه مند به توسعه خود می باشند؟**

بدون شک توسعه سازمانی بدون توجه به الگوهای مدیریتی تجربه شده و دنبال کردن مدل های نوین نوین اداره سازمان اتفاق نخواهد افتاد. لذا به مدیرانی که علی رغم همه چالش های موجود در فضای کسب و کار کشور دنبال توسعه سازمان خود هستند تکیه بر ابزارها و مدل های علمی و کاربردی اداره سازمان و استفاده از مشاوران باتجربه و شناخته شده در حوزه های مختلف را به عنوان اصل اول موفقیت توصیه می نمایم.

جناب دکتر اولیائی ممنون که در این مصاحبه شرکت فرمودید.  
ممنون از شما که امکان معرفی گوشه هایی از رحمت شرکت کاین را در این مصاحبه فراهم نمودید.

شرکت مهندسین مشاور کاین که در زمینه مشاوره و آموزش سیستم های مدیریت فعالیت می نماید موفق گردیده طی ۱۸ سال گذشته موفقیت های چشمگیری در سطح ملی و بین المللی کسب نماید. بهانه ای دست داد تا به پاس قدردانی از تلاش های این شرکت و بنیانگذار و موسس آن آقای دکتر اولیائی مصاحبه ای با ایشان داشته باشیم که خلاصه آن تقدیم خوانندگان می گردد.  
**جناب آقای دکتر اولیائی ممنون خواهیم شد خود را مختصراً برای خوانندگان معرفی فرمائید.**

با تشکر از شما بنده محمود اولیائی متولد ۱۲ بهمن ۱۳۴۸ دارای مدرک مهندسی نفت از دانشگاه صنعتی شریف، کارشناسی ارشد تحقیق در عملیات و دکتری تحلیل سیستم ها از دانشگاه تکنولوژی مالزی می باشم.  
از سال ۱۳۷۳ تاکنون در کسوت مشاور مشغول خدمتگزاری به جامعه مدیریت کشور هستم. در حال حاضر رئیس هیئت مدیره کانون شبکه مشاوران مدیریت و مهندسی ایران، رئیس هیئت مدیره انجمن مشاوران مدیریت ایران، رئیس هیئت مدیره احیا ارزشها، عضو هیئت مدیره انجمن دارندگان نشان استاندارد ایران و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران می باشم.

**لطفاً اندکی از تاریخچه و حوزه های فعالیت شرکت کاین برای خوانندگان توضیح دهید**

شرکت کاین در سال ۱۳۸۰ تأسیس گردید. این شرکت طی ۱۷ سال گذشته موفق گردیده با افتخار بیش از ۵۰ پروژه مشاوره و بیش از ۱۰۰۰ دوره، سمینار و کارگاه آموزشی و سه کنفرانس بین المللی را در حوزه های مختلف مدیریت و اقتصاد با موفقیت راهبری نماید.

در طی سالهای گذشته موفقیت های متعددی را به دست آورده اید امکان دارد به برخی از آنها اشاره کنید :

شرکت کاین هم اکنون جزء محدود شرکت های دارای پایه یک مشاوره مدیریت عمومی در کشور می باشد. این شرکت موفق شد با افتخار در سال ۱۳۹۳ برنده تندیس طلای جایزه مشاوره مدیریت کشور گردد که تاکنون نیز تنها برنده این جایزه است. این شرکت در سال ۲۰۱۶ با پروژه روش خلاقانه حل مسئله خود نماینده ایران در جایزه بین المللی مشاوره مدیریت در شهر تورنتو کانادا بود و موفق گردید مقام چهارم دنیا را در این جایزه معتبر جهانی کسب نماید.

این شرکت همچنین در مهر ماه سال ۱۳۹۷ (اکتبر ۲۰۱۸) نیز موفق گردید پس از طی مراحل طولانی و سخت گیرانه به عنوان اولین شرکت بین المللی خاورمیانه در حوزه مشاوره مدیریت تأیید صلاحیت گردد که گواهی این